

NATIONAL BANK OF PAKISTAN

INVITATION TO e-BID

PROCUREMENT OF WALL MOUNTED SPLIT AIR-CONDITIONERS 1.0 TON, 1.5 Ton & 2.0 Ton CAPACITY INVERTER TYPE WITH ANCILLARY SERVICES FOR NBP BRANCHES /OFFICES LOCATED AT DIFFERENT CITIES THROUGHOUT PAKISTAN.

1. **National Bank of Pakistan**, invites electronic bids from the original manufacturers or authorized distributors / suppliers, registered with Income Tax and Sales Tax Department for aforesaid procurement.
2. e- Bidding documents: containing detailed terms and conditions, method of procurement, bid security, bid validity, opening of bid, etc. are available electronically and can be downloaded from EPADS-PPRA Website: <https://eprocare.gov.pk> free of cost.
3. A pre-bid meeting is also scheduled at 03:00 pm on **25nd November 2024** in the Auditorium at 1st Floor, NBP, Head Office Building, I.I. Chundrigar Road, Karachi.
4. The electronic bids, prepared in accordance with the instructions contained in the bidding documents along with bid security instrument and required documents; must be submitted by using EPADS on or before **3rd December, 2024, at 11:30 am**. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day at 12:00 pm in the presence of Procurement Committee and bidders who opt to participate at the below mentioned address.

Note:-

1. Original Bid Security Instrument **MUST BE** submitted to the Office of VP/Wing Head Engineering (address given below), before the online submission deadline of the bid; otherwise, respective bid will not be opened.
2. Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at <https://eprocare.gov.pk> and on <https://www.nbp.com.pk>
3. In case of any technical difficulty in using EPADS, prospective bidders may contact PPRA Team, Director MIS Room No.109, 1st Floor, FBC building Sector G-5/2, Islamabad. Contact Number 051-111-137-237.,

The Engineering Wing Head Office, Engineering Group, LCMG, 3rd Floor, National Bank of Pakistan, Head Office Building, I.I Chundrigar Road, Karachi.

This advertisement is available on NBP website at <https://www.nbp.com.pk/TENDER> and PPRA website at www.ppra.org.pk.

If office remains closed on the bidding date for any reason, the bid will be opened in similar manner on next working day at the same time and venue.

**Divisional Head,
Procurement Division, LCMG
3rd Floor, National Bank of Pakistan, Head Office
I.I Chundrigar Road, Karachi.
Tel. +92-21-99220331, 021- 38902435**

نیشنل بینک آف پاکستان

برائے ای بڈپیشکش مطلوب ہے

پاکستان کے مختلف شہروں میں واقع این بی پی برانچز / دفاتر کے لیے وال ماؤنٹڈ سپلٹ ایئر کنڈیشنرز،
1.0 ٹن، 1.5 ٹن اور 2.0 ٹن کپسٹی، انورٹڈ ٹائپ بمع ذیلی سروسز کی پروکیورمنٹ

- 1- نیشنل بینک آف پاکستان کو مذکورہ بالا پروکیورمنٹ کیلئے انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ اصل مینوفیکچررز یا مجاز ڈسٹری بیوٹرز / سپلائرز سے الیکٹرانک پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- 2- تفصیلی شرائط و ضوابط، پروکیورمنٹ کے طریقہ کار، بڈ سیکورٹی، بڈ ویلڈیٹی، اور پیشکشیں کھلنے کے طریقہ کار پر مشتمل بڈنگ دستاویزات الیکٹرانک ذریعے سے دستیاب ہیں اور EPADS-PPRA کی ویب سائٹ <https://eprocure.gov.pk> سے بلا معاوضہ ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- 3- پری بڈ میٹنگ مورخہ 25 نومبر 2024 کو سہ پہر 3:00 بجے آڈیٹوریم، فرسٹ فلور، این بی پی، ہیڈ آفس بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی میں منعقد ہوگی۔
- 4- بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار شدہ پیشکشیں بمعہ بڈ سیکورٹی انسٹرومنٹ اور متعلقہ دستاویزات بذریعہ EPADS مورخہ 3 دسمبر 2024 کو دن 11:30 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ مینونل طریقے سے پیشکشیں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ الیکٹرانک پیشکشیں اسی دن 12:00 بجے درج ذیل پتے پر پروکیورمنٹ کمیٹی اور موجودگی کے خواہشمند پیشکش دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

نوٹ:

- 1- پیشکش جمع کرانے کے اختتامی وقت سے قبل اصل بڈ سیکورٹی انسٹرومنٹ وی پی / ونگ ہیڈ انجینئرنگ کے دفتر میں (درج ذیل پتے پر) جمع کرانا ضروری ہے۔ بصورت دیگر متعلقہ پیشکش نہیں کھولی جائے گی۔
- 2- پیپرا رولز 2004 کے رول 48 کے مطابق تشکیل کردہ GRC کا نوٹیفیکیشن EPADS کی ویب سائٹ <https://www.nbp.com.pk> اور این بی پی کی ویب سائٹ <https://eprocure.gov.pk> پر دستیاب ہے۔
- 3- EPADS استعمال کرنے میں کسی تکنیکی دشواری کی صورت میں بولی دہندگان پیپرا ٹیم، ڈائریکٹر MIS کمرہ نمبر 109، فرسٹ فلور، FBC بلڈنگ سیکٹر 2/5-G اسلام آباد، فون نمبر 051-111-137-237 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

انجینئرنگ ونگ ہیڈ آفس، انجینئرنگ گروپ، LCMG، تھرڈ فلور، نیشنل بینک آف پاکستان،
ہیڈ آفس بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی۔

یہ اشتہار NBP کی ویب سائٹ <https://www.nbp.com.pk/TENDER> پر اور PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر دستیاب ہے۔
اگر کسی وجہ سے مقررہ تاریخ کو دفتر بند رہتا ہے تو پیشکشیں اگلے یوم کار کو اسی وقت اور مقام پر اسی طریقہ کار سے کھولی جائیں گی۔

ڈویژنل ہیڈ، پروکیورمنٹ ڈویژن، LCMG،
تھرڈ فلور، نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی۔

فون: +92-21-99220331, 021-38902435



National Bank of Pakistan
نیشنل بینک آف پاکستان

